

# Improve fond & försäkringsförmedling

556714-8480

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Berit Anette Helene Larsson, Styrelseledamot

2025-11-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Improve fond & försäkringsförmedling AB ska bedriva försäkringsförmedling samt investeringsrådgivning om finansiella produkter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100 % av Berit Larsson, Kungsbacka.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Improve fond och försäkringsförmedling AB står under Finansinspektionens tillsyn.

## Flerårsöversikt

	<b>2024-05-01</b> <b>- 2025-04-30</b>	<b>2023-05-01</b> <b>- 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>- 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01</b> <b>- 2022-04-30</b>
Nettoomsättning	1 863 187	1 330 434	1 312 702	1 358 046
Resultat efter finansiella poster	655 725	63 873	282 581	511 845
Soliditet (%)	62	50	58	64

Har erhållit nya kunder som har bidragit till att netto omsättningen har ökat med mer än 30%.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	100 000	302 984	50 133	453 117
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		50 133	-50 133	0
Årets resultat			520 224	520 224
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>253 117</b>	<b>520 224</b>	<b>873 341</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	253 117
Årets resultat	520 224
<b>Summa</b>	<b>773 341</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	273 341
<b>Summa</b>	<b>773 341</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 863 187	1 330 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 863 187</b>	<b>1 330 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-263 783	-309 576
Personalkostnader	2	-987 439	-966 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 251 222</b>	<b>-1 276 175</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>611 965</b>	<b>54 259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 124	12 649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 364	-3 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43 760</b>	<b>9 614</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>655 725</b>	<b>63 873</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>655 725</b>	<b>63 873</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 501	-13 740
<b>Årets resultat</b>		<b>520 224</b>	<b>50 133</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		245	60 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 926	150 985
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>272 171</b>	<b>211 570</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 141 419	692 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 141 419</b>	<b>692 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 413 590</b>	<b>904 002</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 413 590</b>	<b>904 002</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		253 117	302 984
Årets resultat		520 224	50 133
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>773 341</b>	<b>353 117</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>873 341</b>	<b>453 117</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 477	10 039
Skatteskulder		93 443	16 235
Övriga skulder		167 367	241 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 962	183 197
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>540 249</b>	<b>450 885</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 413 590</b>	<b>904 002</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	14 423
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 423</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-14 423
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 423</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Improve fond & försäkringsförmedling, 556714-8480  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Berit Anette Helene Larsson  
Berit Anette Helene Larsson  
Styrelseledamot  
2025-11-05